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OKA Personelinin Kişisel ve Mesleki Gelişimine Yönelik
Kurum İçi EğiƟmler Düzenlemeye Devam Ediyor

4 Ekim 2018 TÜİK
Veritabanları Kullanımı  EğiƟmi 

13-14 Ağustos 2018
İş Zekası EğiƟmi 

19 Eylül 2018
E-Ticaret EğiƟmi

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(OKA)’nın yararlanıcısı olduğu ve Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı taraķndan “Bölge-
sel Rekabet Edebilirlik Operasyonel 
Programı” çerçevesinde desteklenen 
“Orta Karadeniz Bölgesinde 
Rekabetçiliğin Arƨrılması” projesinin te-
darik bileşeni kapsamında Ajans bünye-
sinde Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) al-
tyapısı oluşturulması amacıyla yazılım, 
donanım ve TR83 Bölgesine ait güncel 
ve yüksek çözünürlüklü uydu fotoğra-
fları temin edilmişƟr

OKA ve AFAD CBS İşbirliği Protokolü İmzaladı

  Ajansımız kamu kaynaklarının etkin kullanımı ilkesi çerçevesinde, uhdesinde bulunan uydu fotoğrafları ile Ajans 
bünyesinde kurulan gerekli yazılım ve donanımları içeren CBS Laboratuvarının üniversiteler, diğer kamu kurum ve kuru-
luşları ile kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarına kullandırılmasını amaçlamaktadır. Bu kapsamda, uydu fotoğra-
flarının paylaşımına ilişkin bir protokol hazırlanmışƨr. Söz konusu protokol, üniversitelerde görevli akademisyenlerin ve 
öğrencilerin bilimsel çalışmaları, diğer kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının 
görevleri gereği ihƟyaç duydukları TR83 Bölgesine ait uydu fotoğrafları ile kurumların bünyesinde bulundurduğu coğrafi 
verilerin paylaşımına ve Ajans bünyesinde kurulu olan CBS Laboratuvarının kullandırılmasına ilişkin usul ve esasları 
kapsamaktadır. 
  Bu kapsamda ilk işbirliği protokolü, 9 Ekim 2018 tarihinde Samsun İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ile 
imzalanmışƨr. Protokol gereğince, uydu fotoğraflarının kurumun CBS çalışmalarında altlık olarak kullanılmak üzere pay-
laşılacakƨr. Ajansımız CBS konusunda Samsun AFAD Müdürlüğü ile kurduğu bu güzel işbirliğini diğer kurumlarımızla da 
başlatmayı amaçlamaktadır. Bu amaçla önümüzdeki haŌalarda CBS çalışmaları yürüten tüm kurumlarımızın yapılabi-
lecek ortak çalışmalara yönelik fikirlerini almak ve Ajansın CBS imkanlarını detaylı şekilde tanıtmak amacıyla Samsun, 
Amasya, Çorum ve Tokat illerinde toplanƨlar düzenlenecekƟr. Toplanƨlar sonrasında uydu fotoğrafları ve CBS Laboratu-
varının kullanımına ilişkin talebi olan tüm kurumlarımızla protokoller imzalayarak bu kaynaklardan bölgemizin en üst se-
viyede yararlandırılmasını hedeflemekteyiz. 
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TR83 Bölgesi’nin
Coğrafi İşaretli Ürünleri
Tek Kitapta Toplandı  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, TR83 Bölgesi’nde yer 
alan illere özgü yöresel ürünler içinden coğrafi işaret 
almış olan ürünlerin tanıƨmı için Orta Karadeniz Bölgesi 
Coğrafi İşaretli Ürünler Kataloğu hazırladı.
    Asıl hazırlanma amacı turizm ve tarım fuarlarında 
bölgenin yöresel ürünlerinin tanıƨlmasına yönelik 
görsel bir materyal üretmek olan katalog ile, aynı za-
manda bölgede yer alan paydaşlarımızın coğrafi işaret 
konusunda farkındalığını arƨrmak ve bölgemizde baş-
vuru sayısını arƨrmak amaçlanmaktadır. Katalog,

  Orta Karadeniz (TR83) Bölgesi’nde 3’ü Amasya, 
3’ü Çorum, 9’u Samsun, 6’sı Tokat İllerinde bulunmak 
üzere 21 adet coğrafi işaretli ürün bulunmaktadır.

Amasya:
Amasya Beji Mermeri
Amasya Çiçek Bamyası
Merzifon Keşkeği

Çorum:
Çorum Leblebisi
İskilip Dolması
İskilip Turşusu

Tokat:
Erbaa Narince Bağ Yaprağı
Niksar Cevizi
Turhal Yoğurtmacı
Tokat Kebabı
Zile Kömesi
Zile Zile Pekmezi

Samsun:
Bafra Pidesi
Bafra Nokulu
Bafra Zembili
Çarşamba Pidesi
Samsun Kaz Tiridi
Samsun SimidiSamsun Simidi
Terme Pidesi
Vezirköprü Semaveri
Yakakent Manƨsı

• Coğrafi işaretli ürünlere ilişkin temel bilgileri,
• TR83 Bölgesi’nde bulunan 4 ilin coğrafi işaretli ürün-
lerinin temel bilgileri (tescil tarihi, başvuru sahibi kurum 
vb.) içeren bir künye tablosunu, ürünün hikayesini ve 
fotoğraflarını,
•• Bölgede yer alan coğrafi işaretli ürünlerin tamamının 
gösterildiği bir TR83 bölgesi haritasını ve
• Coğrafi işaret ve yöresel ürünler konusuna temas 
eden bazı temaƟk konularda (tarım ekonomisi, kültür 
turizmi, somut olmayan kültürel miras vb.) konularda 
uzman görüşleri içermektedir.

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 2018 
yılının başından beri uzmanları eliyle verdiği 
Proje Döngüsü YöneƟmi (PCM) eğiƟmleri 
Ekim Ayı eğiƟmi ile devam ediyor. EğiƟmlerin 
amacı, bölgemizdeki paydaşların proje hazır-
lama, ve yürütme kapasitesini arƴrarak hem 
OKA’nın sağladığı mali destek programların-
dan, hem de çeşitli ulusal ve uluslararası ku-
ruluşların sağladığı fonlardan azami ölçüde 
yararlanmasını sağlamak. 2018 yılı Kasım 
ayında gerçekleşecek eğiƟme başvurmak için 
internet sitemizde yer alan bağlanƨya 
ƨklayıp başvuru formunu doldurmak yeterli.

2018 Yılı Proje Döngüsü YöneƟmi EğiƟmleri
Devam Ediyor
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  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, her ay düzenlediği Proje Döngüsü YöneƟmi (PCM) eğiƟmlerine ek olarak, talebe 
binaen çeşitli kurum ve kuruluşlara  PCM eğiƟmleri vermektedir.
  Bu kapsamda, 18 Ekim 2018 tarihimde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı uzmanları taraķndan, Kadın ve Demokrasi 
Derneği Samsun Temsilciliğinde Gençlik Kolları üyelerine yönelik proje hazırlama eğiƟmi gerçekleşƟrildi.

OKA’dan Kadın ve Demokrasi Derneği’ne
Proje Döngüsü YöneƟmi EğiƟmi 

Jean Monnet Burs Programı Tanıƨm Toplanƨsı
GerçekleşƟrildi 

  Jean Monnet Burs Programı’nın 2019-2020 
akademik yılı Samsun bilgilendirme toplanƨsı 24 
Ekim 2018 Çarsamba günü Orta Karadeniz Kalkın-
ma Ajansı’nda gerçekleşƟrildi.
  Toplanƨda, amacı Türkiye’nin Avrupa Birli-
gi’ne tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB muk-
tesebaƨna ilişkin alanlarda uzmanlaşmış kisi 
sayısını arƨrarak bu alanda ihƟyaç duyulan idari 
kapasitenin olusturulmasına katkı sağlamak olan-
Jean Monnet Burs Programı’na ve başvuru süre-
cine ilişkin genel bilgiler verilmişƟr.

Basvurulara ilişkin detaylı bilgi için aşağıdaki 
bağlanƨya ƨklayınız:
hƩp://www.jeanmonnet.org.tr/tr/ web
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Internet Haberciligi
  Basın İlan Kurumu taraķndan orga-
nize edilen ve Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı 2018 Yılı Teknik Destek Pro-
gramı kapsamında desteklenen iki 
günlük “İnternet Haberciliğinin 
GelişƟrilmesi EğiƟmi” sona erdi.
  Yerel basının sorunlarının çözümüne yönelik olarak düzenlenen eğiƟme Samsun, Çorum, Amasya, Tokat illerinde 
yayınlanan yerel gazetelerin çalışanlarının kaƨlım sağladı. EğiƟmde, internet gazeteciliği, internet gazeteceiliğinin tari-
hçesi ve sunduğu yeni olanaklar, internet gazeteciliğinde haber toplama ve yazma, internet gazeteciliğinde hedef 
kitle ve internet gazeteciliğinde röportaj konu başlıkları işlendi.

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Teknik 
Destek Programı kapsamında desteklenen ve  Amasya İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü taraķndan organize edilen 
“Alan YöneƟmi ve Kent Bellekleri EğiƟmi” başlıklı proje 
başarıyla tamamlandı.
    Proje paydaş kurumlarının ilgili temsilcilerinden 
oluşan (Arkeolog, Sanat Tarihçi, Mimar, Şehir Plancısı) 34 
kişilik grup için 02-05 Ekim 2018 tarihleri arasında bir  

eğiƟm programı düzenlendi. EğiƟm, ÇEKÜL Akademi  (Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakķ) uzman eğit-
menleri taraķndan verildi.
  Program kapsamında; kent müzeleri ve kent belleği, işletme ve sürdürülebilirlik, kent arşivi oluşturma, diji-
talleşƟrme ve belgeleme, alan yöneƟmi planlarında hedef ve öncelikler (teori, alan gezisi ve grup çalışması), UNESCO 
Dünya Mirası Geçici Listesi adaylık çalışmaları ve taslak yöneƟm planı hazırlamak vb. konularda eğiƟm verildi. 

Alan Yönetimi ve Kent Bellekleri

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Teknik Destek Pro-
gramı kapsamında finanse edilen ve Samsun İş Kadınları 
Derneği (SAMİKAD) taraķndan organize edilen “Dijital 
Dünyada İƟbar ve İmaj EğiƟmi”, 21-22 Eylül 2018 ve 28-29 
Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleşƟrildi.
  Çoğunluğu iş kadınlarından oluşan kaƨlımcılar, sosyal 
medya araçlarının kazandırdıkları,  yaraƴkları ķrsat ve 
riskler, özel ve kişisel hayaƩa imaj ve iƟbar tesisi ve yöne-
Ɵmi konularında bilgilendirildi.

Dijital Dünyada Itibar ve Imaj Yönetimi

OKA 2018 Yılı Teknik Destek Programı EğiƟmleri
Devam Ediyor
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Teknofest İstanbul’daydı  
  20-23 Eylül 2018 tarihleri arasında İstanbul Yeni Havalimanında Türkiye Teknoloji Takımı Vakķ 
öncülüğünde gerçekleşƟrilen Türkiye’nin en büyük havacılık, uzay ve teknoloji fesƟvali Teknofest İstan-
bula Çorum Yaƨrım Destek Ofisi Uzmanları Tuğba PURTUL ve Musa ERDAL kaƨlım sağladı.
  FesƟvalde, kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör temsilcilerinin açƨğı stantlarda ziyaretçiler 
güncel teknolojileri yerinde görme ve deneyimleme ķrsaƨ buldu. Düzenlenen yarışmalarda 
kaƨlımcıların gelişƟrdiği araçlar kıyasıya rekabet eƫ. Öte yandan paralel olarak devam eden konferans 
ve seminerlerde kaƨlımcılara, günümüz teknolojileri ve geleceğin teknolojileri konusunda bilgi ak-
tarıldı. Kaƨlımcıların eğlenceli vakit geçirmesine yönelik farklı organizasyonlar da terƟp edildi.
  

Teknofest İstanbul kapsamında Türk Hava Yolları ve İGA’NIN birlikte 
düzenlediği, dijital yolcu deneyimini iyileşƟrme temalı “Travel Hackathon 
2018” isimli yarışmaya 700 proje başvuruda bulundu, 44 proje yarışmaya 
kaƨlmaya hak kazandı. Çorum Yaƨrım Destek Uzmanı Tuğba PURTUL’un 
da içinde bulunduğu Vecihi IAR isimli ekip, uçuş deneyimini iyileşƟrmek 
için Arƨrılmış Gerçeklik teknolojisinden faydalanarak ortaya koyduğu 
ürün ile, finale kalan 10 projeden biri olmaya hak kazandı.

Eylü
l’de

OKA
...

Ekim
’de

OKA
...
Sosyal Fayda Zirvesi 2018’deydi 
  Ajansımız, yürüƩüğü sosyal inovasyon 
ve sosyal girişimcilik çalışmaları kapsamın-
da kurumsal kapasitesini gelişƟrmeye 
devam ediyor. 15 Ekim 2018 tarihinde 
düzenlenen Sosyal Fayda Zirvesi 2018’e 
Ajans Uzmanlarımız Elif MURATOĞLU ve 
Tuğba PURTUL ile Basın ve Halkla İlişkiler 
Sorumlumuz Sorumlumuz Sevim ŞENER kaƨlım sağladı.
  Her yıl düzenlenen Sosyal Fayda Zirvesi, değişim mimarları ve 

gelecek odaklı düşünce önderlerinden oluşan son derece 
akƟf bir topluluğu #2030ŞİMDİ teması etraķnda bir araya ge-
Ɵriyor. 2030 yılında içinde yaşamak istediğimiz dünyayı 
keşfetmeyi hedefleyen zirve, teknolojinin potansiyelinden 
dünyamızı daha yaşanır kılmak için nasıl yararlanabi-
leceğimize odaklanıyor5
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OKA Beşeri Sermayenin Kalkınma Üzerindeki Etkileri
Konferansı’ndaydı

  Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) taraķndan 24 - 25 Ekim tarihlerinde ‘Beşeri Sermayenin Kalkınma Üzerindeki 
Etkileri’ konferansı düzenlendi. İki gün süren konferansa Ajansımız adına Amasya Yaƨrım Destek Ofisi Uzmanı Murat 
ŞİMŞEK ve Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Uzmanı Meltem YILMAZ kaƨlım sağladı.
    Van’da Elite World Van Hotel’de düzenlenen konferansta açılış konuşmasını yapan DAKA Genel Sekreteri Halil İbra-
him Güray, DAKA olarak 2009 yılından bu yana Bitlis, Hakkari, Muş ve Van illerinde tarımdan turizme, eğiƟmden sanayi 
altyapısına kadar birçok alanda programlar, projeler ve farklı destek mekanizmalarıyla bölgenin kalkınmasına yönelik 
çalışmalara devam eƫklerini ifade ederken, kalkınmanın; bir ülkenin, toplumsal ve ekonomik yapısını gelişƟrme ve 
gelişmiş çağdaş ülkelere yeƟşme durumu olduğunu dile geƟrdi. 
  Açılış konuşmasının ardından Van YYÜ Rektörü 
Prof. Dr. Peyami BaƩal’ın, Aile Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Çalışma Genel Müdür 
Yardımcısı Şeref Kazancı’nın, Van Ticaret ve Sanayi 
Odası (Van TSO) YöneƟm Kurulu Başkanı Necdet 
Takva’nın söz aldığı konferans, konuşmaların ardın-
dan yapılan oturumlarla devam eƫ.
  Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 
Uzmanı Meltem YILMAZ Örnek Uygulamalar oturu-
munda "Orta Karadeniz Bölgesinde Sosyal İno-
vasyon Deneyim ve Yaklaşımları" sunumunu 
gerçekleşƟrerek; Orta Karadeniz’deki sosyal ino-
vasyon ve ekosistem çalışmalarına dikkat çekƟ.

Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı, Ufuk 2020 Programı 
kapsamında finanse edilen 
ve 12 lider kuruluştan 
oluşan bir konsorsiyum olan 
Sosyal İnovasyon Topluluğu 
ile birlikte, 9-11 Mayıs 2018 
tarihleritarihleri arasında Sosyal İno-
vasyon Yaz Okulu 2018’e ev 
sahipliği yapmışƨr
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Amasya Yaƨrım Destek Ofisi Uz-
manlarımız YÖREX Yöresel Ürün-
ler Fuarı 2018’e “Bizim Bu-
raların” meşhurları ile kaƨlım 
sağladı. 

Ajansımız Yaƨrım Destek Ofisleri taraķndan yürütülmek-
te olan İl Yaƨrım Destek ve Tanıƨm Stratejileri çalışma-
larının isƟşare edilmesi ile Ajansımız ve Orta Anadolu 
Kalkınma Ajansı'nın iyi uygulama örneklerinin incelen-
mesi amacıyla 24-25 Ekim 2018 tarihlerinde Kayseri’de 
bir çalışma ziyareƟ gerçekleşƟrildi.

Tokat Teknokent Saha ZiyareƟ Çorum Teknokent Saha ZiyareƟ 

AR-GE ve inovasyon çalışmalarını geleceğin ekonomisi olarak değerlendiren Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 
paydaşlarının iş gelişƟrme süreçlerine katkı sağlamayı amaçlıyor. Bu kapsamda, Çorum Yaƨrım Destek Ofisi ve 
Tokat Yaƨrım Destek Ofisi taraķndan, bölgemizde AR-GE çalışması yürüten, yeni ürün gelişƟrme kabiliyeƟ olan 
kurum ve kuruluşlarımıza yönelik çalışma ziyaretleri gerçekleşƟrildi. 

Yaƨrım Destek Ofislerimizden Haberler... 



LikeSamsun Fotoğraf Yarışması 3. Dönem Ödül Töreni

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) taraķn-
dan oluşturulan ‘LikeSamsun’ Instagram Profili 
kapsamında yürütülen fotoğraf yarışmasının 3. 
dönem ödülleri sahiplerini buldu.
    24.09.2018 Pazartesi günü saat 11.30’da Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı hizmet binasında düzen-
lenen etkinlikle LikeSamsun 3. Dönem ödülleri ver-
ildi.
  Ödül töreni öncesi tanışma ve sohbet toplanƨsı 
ile başlayan etkinlikte, Ajans Genel Sekreteri Sayın 
Mevlut ÖZEN’in de kaƨlımıyla Ajans personeli ve 
kaƨlımcılar bir araya geldi. Samimi bir sohbet or-
tamında gerçekleşen toplanƨ esnasında Ajans 
Genel Sekreteri Mevlut ÖZEN kaƨlımcılara Orta Ka-
radeniz Kalkınma Ajansı’nin faaliyetleriyle ilgili bilgi 
vverirken, LikeSamsun’a olan katkılarından dolayı 
teşekkürlerini ileƫ.
  Ardından finale kalan 23 fotoğraķn sergisi gezil-
di ve dereceye giren ilk üç eser sahibine plaket ve 
ödülleri takdim edildi. Birincilik ödülünü Mehmet 
AKYÜZ’ün, ikincilik ödülünü Şahin BİNİCİ’nin, 
üçüncülük ödülünü Onur KIRKAÇ’ın aldığı törende, 
sergilenen fotograflarıyla yer alan kaƨlımcılara ise 
teşekkür belgeleri takdim edildi.
    Etkinlik, kaƨlımcılarla birlikte yenen öğle ye-
meğiyle sona erdi.

Dijital Samsun Arşivi 
Tarihi, doğal, kültürel cazibe alanları,

sosyal yaşamı, eşsiz lezzetleriyle Samsun...
EƟket: #likesamsun #samsun 
Takip: @likesamsun
www.likesamsun.city

Üçüncülük Ödülü

Birincilik Ödülü

İkincilik Ödülü

Mehmet AKYÜZ

Şahin BİNİCİ

Onur KIRKAÇ8
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www.oka.org.tr

/OrtaKaradenizKalkinmaAjansi

/okaorgtr


